
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka, instalace, montáž a další činnosti spočívající v realizaci 
technologie odsávání dřevoobráběcích strojů v truhlářské dílně – odsávací systém umístěný na stávajícím 
briketovacím lisu, včetně uvedení do provozu a elektro revize. Součástí předmětu plnění jsou veškeré dodávky, 
práce a náklady, které je třeba dodat či vynaložit k realizaci předmětu plnění, náklady na dopravu do míst plnění, 
provedení zkoušek či revizí, a zaškolení oprávněných osob zadavatele při uvedení do provozu, včetně dodání 
veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 900 000,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek, po prodloužení na základě Vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace, do 30. 04. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 15. 04. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 
1. JELÍNEK CONSTRUCT s.r.o., IČO: 01872958, se sídlem: Dukelská 236, 399 01 Milevsko;  
2. MYNAŘ-TRADE s.r.o., IČO: 27788148, se sídlem: Šenovská 597/345, 717 00 Ostrava; 
3. ŠIMEK proficentrum s.r.o., IČO: 25247301, se sídlem: Kal 22, 339 01 Klatovy. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 E1 Název: V-dusting s.r.o.  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TRUHLÁRNA DOMAŽLICE - ODSÁVÁNÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/79/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2225/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000214 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11259.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640  

SÍDLO: 
Prokopa Velikého 640, Týnské Předměstí, 344 01 

Domažlice  
IČO: 18230083 

STATUT. ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeňka Buršíková, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Vítovec, správa a údržba, školník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUT. ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: Poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11259.html


2 

IČO: 06628605 29. 04. 2024 
20:12:44 Sídlo: U Hřiště 1926, 739 34 Šenov 

E2 

Název: ŠIMEK proficentrum s.r.o. 
30. 04. 2024 

09:19:02 
IČO: 25247301 

Sídlo: Kal 22, 339 01 Klatovy 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

Název: V-dusting s.r.o. 

1 395 000,00,- 2. IČO: 06628605 

Sídlo: U Hřiště 1926, 739 34 Šenov 

E2 

Název: ŠIMEK proficentrum s.r.o. 

872 078,00,- 1. IČO: 25247301 

Sídlo: Kal 22, 339 01 Klatovy 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 09. 05. 2024 o výběru dodavatele ŠIMEK proficentrum s.r.o., IČO: 25247301, se sídlem Kal 
22, 339 01 Klatovy, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 17. 05. 2024 smlouvu s dodavatelem ŠIMEK proficentrum s.r.o., IČO: 25247301, se sídlem Kal 
22, 339 01 Klatovy, ve které byla sjednána cena ve výši 872 078,00 Kč bez DPH (1 055 214,38 Kč vč. DPH). 

 

V Domažlicích        

 

 

 

Mgr. Zdeňka Buršíková, ředitelka        

Střední odborné učiliště, Domažlice,     

Prokopa Velikého 640       

 

Za zadavatele 


		2024-05-29T10:10:03+0100
	Mgr. Zdeňka Buršíková
	Jsem autorem tohoto dokumentu




